


	











	

	
		
			
			

		

	

	
		


	
	









	
	







		

	


		




		
			
					
						
							Výprodej širokého sortimentu pro děti a maminky je tu! Top produkty teď pořídíte za super ceny!
							Výprodej širokého sortimentu pro děti a maminky je tu! Top produkty teď pořídíte za super ceny!

							
								



								Skrýt
							
						

					

			

			

		

		
			
					
						
							Nakupujte výhodně a ušetřete - připravili jsme pro vás limitovanou nabídku! Pouze do neděle 10. 3. 2024.
							Nakupujte výhodně a ušetřete - připravili jsme pro vás limitovanou nabídku, která platí pouze do neděle 10. 3. 2024.

							
								



								Skrýt
							
						

					

			

			

		

		
			
					
						
							Nezanedbávejte ústní hygienu - vše pro zdravé zuby a dásně najdete v naší nabídce!
							Nezanedbávejte ústní hygienu - vše pro zdravé zuby a dásně najdete v naší nabídce!

							
								



								Skrýt
							
						

					

			

			

		



	
		

	
	
	



		
			Doprava a platba
		
	

		
		
		










			
				Pro firmy
			
		

	
	
	



		
			Kontakt
		
	

	
		
		
		



			
				
					466 444 233
				
			
		
		
			(Po–Pá: 7:00–17:00)
		
	




		
		
		




			
				Přihlášení
			
		
		
		
		






			
				Registrace
			
		

	



		

	








	
		
			
			


				
					
						





							
								Poradna
							
						
						
							Poradenství
						
					

		
			
				
					Lékové interakce
				
			
		
	
			
				
					Online poradna
				
			
		
	
			
				
					Články o zdraví
				
			
		
	
			
				
					Aktivní složky
				
			
		
	
			
				
					E-booky
				
			
		




				



	




		Účet
	


	
		
			



			
		

				
					




						
							Přihlášení
						
					
				
	
					






						
							Registrace
						
					
				


	




	
		
			
				





					
						
							
								0
							

						

					
					Košík
				
				
					Váš košík
				
			

	


			
				
					
						
							




							
							



							
						
						



						
						
							Menu
						
					
				
			
		

	

	
		
		







		
		





		








	Hledat

	



		

	
		
		







		
		





		








	Hledat

	

		
		
			
				
					
							

					








	Hledat

					





					
					

		
			




			

		
		
			




			

		

					
				


			


		
			




			

			
				
					
						
							
								
									
										Naposledy jste hledali
									

									
										
											
												
												



												
											
										
										




											Vymazat historii
										
									

								

							

	
		Nejvíce hledané
	

	
			
				chřipka a nachlazení
			
			
				bolest
			
			
				imunita
			
			
				curaprox
			
			
				probiotika
			
			
				antiparazitika
			
			
				kešu ořechy
			
			
				kojenecké mléko
			
			
				vitamín D
			
			
				paralen
			
	



						

					

				

			
			
				
					
						
							



								Bohužel, nic jsme nenašli :(
							


	
		Nejvíce hledané
	

	
			
				chřipka a nachlazení
			
			
				bolest
			
			
				imunita
			
			
				curaprox
			
			
				probiotika
			
			
				antiparazitika
			
			
				kešu ořechy
			
			
				kojenecké mléko
			
			
				vitamín D
			
			
				paralen
			
	



						

					

				

			

			
				
					
						
							
								
									Pro hledání
									
										""
									
									stiskněte Enter
								

								
									
										
											
											
											
												
													
												
											
										

										
												Produkty
										

										
											
												
													
														
															
																
																	
																

															
															
																
																	
																

															
															
																
																	
																

																
																	
																		
																			
																				
																			

																		
																	

																

															

															
																
																	
																		
																			
																		

																	
																	
																		
																			
																		

																	
																

															
															
																
																	
																		
																	
																
															

														

													
												

											
										

									

									
										
												Kategorie
										

											
												
													
														
													
												

											
										
												Značky
										

											
												
													
															

													
												

											
										
											
													Články
											

										
											
												
													
														
													
												

											
									

								

							

						
					

				

			
			
				



					Zavřít hledání
				
				










					Skrýt klávesnici
				
			

		



		



		
	


	



		
				


							

						
							Hlavní menu
						

							

						
							Zdravotní péče
						

							

						
							Poradenství
						


				

					
	



		
			Doprava od 49 Kč
		
	
	


	
	
	
	


		
			Platba benefity
		
	
	



		
			Věrnostní program
		
	
					

		


		
			
				
					
						
								
									Hlavní menu
								
								
									Zdravotní péče
								
								
									Poradenství
								

						

					

						







	
		
			
					
	
		
			
				Akce
			
		
		
		
			
				
					




				



			
			
			
		
	

	
		

		
	
			
				

				
				
					Speciální nabídka do 10. 3. 2024
				
			
	
				

				
				
					Péče o zuby akční nabídka
				
			
	
				

				
				
					Jarní úklid
				
			
	
				

				
				
					Dětský výprodej
				
			


	

	
			
				

				
				
					Dárek zdarma
				
			
	
				

				
				
					3 za cenu 2
				
			
	
				

				
				
					1+1 zdarma, 2+1 zdarma
				
			


	

	
			
				

				
				
					Slevy a výhodné ceny
				
			
	
				

				
				
					Novinka na Lékárna.cz
				
			
	
				

				
				
					Doprava zdarma
				
			


	

	
			
				

				
				
					Vše za 99 Kč
				
			
	
				

				
				
					Alergie
				
			
	
				

				
				
					Rozbalené zboží a produkty v expiraci
				
			


	

		

		



			Zavřít
		
	


	
		
				


			
				
											Volně prodejné léky



				
			
			
			
				
					
						




					



				
				
				
			
		

	
	
		
				


			
				
											Doplňky stravy a vitamíny



				
			
			
			
				
					
						




					



				
				
				
			
		

	
	
		
				


			
				
											Kosmetika a hygiena



				
			
			
			
				
					
						




					



				
				
				
			
		

	
	
		
				


			
				
											Děti a maminky


				
			
			
			
				
					
						




					



				
				
				
			
		

	
	
		
				


			
				
											Potraviny a hubnutí



				
			
			
			
				
					
						




					



				
				
				
			
		

	
	
		
				


			
				
											Potřeby pro zvířata



				
			
			
			
				
					
						




					



				
				
				
			
		

	
	
		
				


			
				
											Drogerie a elektro



				
			
			
			
				
					
						




					



				
				
				
			
		

	
	
		
				


			
				
											Zdravotní potřeby a služby



				
			
			
			
				
					
						




					



				
				
				
			
		

	
	
		
				


			
				
											Sport a fitness



				
			
			
			
				
					
						




					



				
				
				
			
		

	
	
			
				
				
				
					
						Vše na zuby výhodně
					
					
				
			
		
	
			
				
				
				
					
						Jarní úklid
					
					
				
			
		


			
		

	



						

						







	
		
			
					
	
		
			
				Akce
			
		
		
		
			
				
					




				



			
			
			
		
	

	
		

		
	
			
				

				
				
					Speciální nabídka do 10. 3. 2024
				
			
	
				

				
				
					Péče o zuby akční nabídka
				
			
	
				

				
				
					Jarní úklid
				
			
	
				

				
				
					Dětský výprodej
				
			


	

	
			
				

				
				
					Dárek zdarma
				
			
	
				

				
				
					3 za cenu 2
				
			
	
				

				
				
					1+1 zdarma, 2+1 zdarma
				
			


	

	
			
				

				
				
					Slevy a výhodné ceny
				
			
	
				

				
				
					Novinka na Lékárna.cz
				
			
	
				

				
				
					Doprava zdarma
				
			


	

	
			
				

				
				
					Vše za 99 Kč
				
			
	
				

				
				
					Alergie
				
			
	
				

				
				
					Rozbalené zboží a produkty v expiraci
				
			


	

		

		



			Zavřít
		
	


	
		
				


			
				
											Laboratorní vyšetření



				
			
		

	
	
		
				


			
				
											Prevence



				
			
		

	
	
		
				


			
				
											Vzdálená odborná péče



				
			
		

	


			
		

	



						

						







	
		
			
					
	
		
			
				Akce
			
		
		
		
			
				
					




				



			
			
			
		
	

	
		

		
	
			
				

				
				
					Speciální nabídka do 10. 3. 2024
				
			
	
				

				
				
					Péče o zuby akční nabídka
				
			
	
				

				
				
					Jarní úklid
				
			
	
				

				
				
					Dětský výprodej
				
			


	

	
			
				

				
				
					Dárek zdarma
				
			
	
				

				
				
					3 za cenu 2
				
			
	
				

				
				
					1+1 zdarma, 2+1 zdarma
				
			


	

	
			
				

				
				
					Slevy a výhodné ceny
				
			
	
				

				
				
					Novinka na Lékárna.cz
				
			
	
				

				
				
					Doprava zdarma
				
			


	

	
			
				

				
				
					Vše za 99 Kč
				
			
	
				

				
				
					Alergie
				
			
	
				

				
				
					Rozbalené zboží a produkty v expiraci
				
			


	

		

		



			Zavřít
		
	


	
		
				


			
				
										On-line poradna

				
			
		

	
	
		
				


			
				
										Články o zdraví

				
			
		

	
	
		
				


			
				
										Aktivní složky

				
			
		

	
	
		
				


			
				
										Garance dobré rady

				
			
		

	
	
		
				


			
				
										E-booky

				
			
		

	


			
		

	



						



	
	

	
	



		
			Doprava od 49 Kč
		
	
	


	
	
	
	


		
			Platba benefity
		
	
	



		
			Věrnostní program
		
	
	

	
	
	



		
			
				466 444 233
			
		
		
			(informace a
				telefonické objednávky
			
			Po–Pá: 7:00–17:00)
		
	
	
	
	



		
			Doprava a platba
		
	
		
		
		










			
				Pro firmy
			
		
	
	
	



		
			Kontakt
		
	


				

			

		







	
		
		
	


	



	
		


		
			



				




	
				



					...
				
			




			
				


	NUVARING 0,120 MG/0,015 MG, VAGINÁLNÍ INZERT  1 Poševní přípravek






	
			
				Léčivý přípravek
			

		
			
				
					
						
							
							
						
					






				


				



			


		


	


	
		
			

				
					
						Příbalový leták
					
				


				
					Recenze
				

				
					Diskuze
				
			

			
				Kód výrobku:
				
						95593
				
				





			
				Přípravek NuvaRing je antikoncepční vaginální kroužek používaný jako
prevence otěhotnění.

			

			
				
					
						Více informací
					



				
			

		




		
				


			

				

						
							Dle platné legislativy nelze tento produkt koupit v online lékárnách.
							

						

						
							Potřebujete poradit s výběrem léků? Obraťte se na naše lékárníky v odborné poradně!
						

						
							
								Poradit se s lékárníkem
							
						

					

					






	
		Potřebuji poradit
	

					


		
	








					
						
							
									Ostatní zákazníci nakupují

							

							
						



	
		
			
				
					
						
						

						

						
							
								
									
										
									
								

							
							
								
									
										
										
									
								

							

						

						
							

							
								
									
										



										
										
											



											
										

									

								
								
							

							
								
								
								
							

							
								
									



									
									
										
									
									



									
								

								





									
										Do košíku
									
								
							

						

					

				
			
				
					
						
							
						

					
					
						
							
							

							

							
								
									
										
											
										
									

								
								
									
										
											
										
									

								

							

							
								

								
									
										
											



											
											
												



												
											

										

									
									
								

								
									
									
									
										- %
									

								

								
									
										



										
										
											
										
										



										
									

									
										
											Do košíku
										
									
								

							

						

					
				

		

	


	
		



		
	

	
		



		
	

	
			
				
					
						

					

					
						

					

					
						
							
								

							

						

					

					
						
							

						

						
							
								

							

						

						
							
							
							
						

						
							
								
									Do košíku
								
							

						

					

				

			

			
				
					
						

					

					
						

					

					
						
							
								

							

						

					

					
						
							

						

						
							
								

							

						

						
							
							
							
						

						
							
								
									Do košíku
								
							

						

					

				

			

			
				
					
						

					

					
						

					

					
						
							
								

							

						

					

					
						
							

						

						
							
								

							

						

						
							
							
							
						

						
							
								
									Do košíku
								
							

						

					

				

			

			
				
					
						

					

					
						

					

					
						
							
								

							

						

					

					
						
							

						

						
							
								

							

						

						
							
							
							
						

						
							
								
									Do košíku
								
							

						

					

				

			

	



					



	
		
				
					
						Podrobné informace
					
				
	
					
						Příbalový leták
					
				
	
					
						Recenze
					
				
	
					
						Diskuze
						
							1
						
					
				


			
				



				
			

			
				



				
			

		
		

		
			



			
		
	


	
		

	
		
			
				NUVARING 0,120 MG/0,015 MG, VAGINÁLNÍ INZERT  1 Poševní přípravek
			
		

	

	

			
				Co je přípravek NuvaRing a k čemu se používá
Přípravek NuvaRing je antikoncepční vaginální kroužek používaný jako
prevence otěhotnění.  Každý kroužek obsahuje malé množství dvou různých
ženských pohlavních hormonů, jmenovitě etonogestrelu a ethinylestradiolu.
Kroužek pomalu uvolňuje tyto hormony do krevního oběhu.  Vzhledem k malému
množství uvolňovaných hormonů, je NuvaRing považován za nízkodávkový
antikoncepční přípravek.
Protože NuvaRing propouští dva různé typy hormonů, je považován za tzv.
kombinovaný hormonální antikoncepční přípravek.
NuvaRing působí stejně jako kombinované antikoncepční pilulky, ale místo
užívání pilulky každý den, je kroužek používán po dobu 3 týdnů.  NuvaRing
uvolňuje 2 ženské pohlavní hormony, které zabrání uvolnění vajíčka
z vaječníku.  Jestliže žádné vajíčko není uvolněno, nemůžete otěhotnět.
			



			
				
					Registrovaný léčivý přípravek, pozorně čtěte příbalovou informaci.
				
			



			
				Informace o produktu
			

			
				
					
						Výrobce:
					

					
						
							N.V.ORGANON, OSS
						
					

				

				
					
						Kód výrobku:
					

					
						95593
					

				

				
					
						Kód EAN:
					

					
						8595145700820
					

				

				
					
						Kód SÚKL:
					

					
						
							120187
						
					

				

				
					
						ATC kód:
					

					
						
							G02BB01
						
					

				

				
					
						ATC název:
					

					
						Vaginální kroužek s progestinem a estrogenem
					

				

				
					
						Farmakoterapeutická skupina:
					

					
						jiná gynekologika | kontraceptiva lokální | kontraceptiva intravaginální | vaginální kroužek s progestinem a estrogenem
					

				

					
						
							Cesta podání:
						

						
									Vaginální podání
								

						

					

				
					
						Držitel rozhodnutí:
					

					
						
							N.V.ORGANON, OSS
						
					

				

			




				

				
						Registrovaný léčivý přípravek s výdejem vázaným na lékařský předpis není hrazen z Veřejného pojištění.
				

	



		


		
					




		
		


		
		


		
			
			

		

	





			


	
			Mohlo by vás zajímat
	

	





	
		
			
				
					
						
						

						

						
							
								
									
										
									
								

							
							
								
									
										
										
									
								

							

						

						
							

							
								
									
										



										
										
											



											
										

									

								
								
							

							
								
								
								
							

							
								
									



									
									
										
									
									



									
								

								





									
										Do košíku
									
								
							

						

					

				
			
		

	


	
		



		
	

	
		



		
	

	
			
				
					
						

					

					
						

					

					
						
							
								

							

						

					

					
						
							

						

						
							
								

							

						

						
							
							
							
						

						
							
								
									Do košíku
								
							

						

					

				

			

			
				
					
						

					

					
						

					

					
						
							
								

							

						

					

					
						
							

						

						
							
								

							

						

						
							
							
							
						

						
							
								
									Do košíku
								
							

						

					

				

			

			
				
					
						

					

					
						

					

					
						
							
								

							

						

					

					
						
							

						

						
							
								

							

						

						
							
							
							
						

						
							
								
									Do košíku
								
							

						

					

				

			

			
				
					
						

					

					
						

					

					
						
							
								

							

						

					

					
						
							

						

						
							
								

							

						

						
							
							
							
						

						
							
								
									Do košíku
								
							

						

					

				

			

	



		
		
			
				
					
						Kategorie produktů
					
					
						



						
					
				

	

			
		
			

					Volně prodejné léky
			
					



					
		
	
	
		
			

					Doplňky stravy a vitamíny
			
					



					
		
	
	
		
			

					Sport a fitness
			
					



					
		
	
	
		
			

					Kosmetika a hygiena
			
					



					
		
	
	
		
			

					Potraviny a hubnutí
			
					



					
		
	
	
		
			

					Děti a maminky
			
					



					
		
	
	
		
			

					Potřeby pro zvířata
			
					



					
		
	
	
		
			

					Zdravotní potřeby a služby
			
					



					
		
	
	
		
			

					Drogerie a elektro
			
					



					
		
	
	
		
			

					Trápí mě
			
					



					
		
	
	
		
			

					Dárkové poukazy elektronické
			
					



					
		
	


	




			

		

	
	





	

	




	



	
		
			
				

				
					



					
				

				
					
						
							
								
									
										Nastavení cookies: Aby web zůstal tak, jak ho znáte
									

									
										Abyste na našich stránkách rychle našli to, co hledáte, ušetřili spoustu klikání a nezobrazovaly se vám reklamy na věci, které vás nezajímají, potřebujeme od Vás souhlas se zpracováním souborů cookies, tj. malých souborů, které se ukládají ve vašem prohlížeči.
									

									
										Podle cookies vás na našich stránkách poznáme a zobrazíme vám je tak, aby fungovaly správně a dle vašich preferencí.

										Pokud nesouhlasíte, můžete
										povolit pouze nezbytné
										soubory cookies. Projděte si podrobný
										přehled cookies a podmínky jejich užívání.
									

									
										
											
											
												Podrobné nastavení
											
										

										
											
											
												Zamítnout
											
										

										
											
											
												Souhlasím
											
										

										
											
										
									

								

								
									
										
									

									
										
											Cookie - Nastavení
										

										
											Zde máte možnost přizpůsobit soubory cookie podle kategorií, v souladu s vlastními preferencemi.
										

										
											
												
													Technické – aby naše stránky mohly fungovat
												

												
													Vždy aktivní
												
											

											
												Tyto cookies jsou nezbytné kvůli správnému fungování, bezpečnosti, řádnému zobrazování na počítači nebo na mobilu, uchovávání produktů v košíku, fungujícímu vyplňování i odesílání formulářů a podobně. Technické cookies není možné vypnout, bez nich by naše stránky nefungovaly správně.
											

											
												
													Zobrazit více
												
												
													Zobrazit méně
												
											
											

										

										
											
												
													Statistické – abychom věděli, co zlepšit
												

												
													
														Souhlasím
													
													
														Nesouhlasím
													
												

											

											
												Čím víc lidí má statistické cookies zapnuté, tím lépe můžeme naše stránky vyladit. Třeba tak, že hojně navštěvované části stránek přesuneme hned na hlavní stránku a ušetříme tak hledání našim návštěvníkům. Díky nim jsme schopni zjistit odkud k nám lidé přicházejí, na co klikají, jak dlouho u nás zůstávají apod. Všechny informace, které soubory cookie shromažďují, jsou souhrnné a anonymní. Zpracování statistických cookies je našim oprávněným zájmem. Proti tomuto zpracování zde můžete uplatnit námitku a zastavit jejich zpracování.
											

											
												
													Zobrazit více
												
												
													Zobrazit méně
												
											
											

										

										
											
												
													Marketingové – aby se vám nezobrazovaly nezajímavé reklamy
												

												
													
														Souhlasím
													
													
														Nesouhlasím
													
												

											

											
												Díky marketingovým cookies třetích stran vám můžeme připomenout nabídky, které jste si prohlíželi na našich stránkách, i jinde na internetu: na Facebooku, na Googlu nebo třeba na Seznamu. Když tyto cookies zakážete, reklam bude pořád stejně. Ovšem na věci, které vás nezajímají. Pro dosažení tohoto účelu může docházet k profilování. Tyto cookies zpracováváme na základě vašeho souhlasu.
											

											
												
													Zobrazit více
												
												
													Zobrazit méně
												
											
											

										

									

									
										
											Přijmout vše
										
										
											Zamítnout
										
										
											Uložit
										
									

									
										
									
								



	
	
	
	
		
		
	
	
	
	
	
	
	


							

						

					

				

			

		

	







			
				


	
		
			



				
					
						Již přes 1 200 000
					
					

					spokojených zákazníků
				
			

			




				
					Více než
					
						1 400 odběrných
						

						míst
					
					po celé ČR
				
			
				



					
						Doprava až domů
						

						už od 59 Kč
					
				
				
					
					
Ročně zodpoví naši lékárníci 
 15 000 dotazů
					
				
		

	




				



			

				
		
			
				
					
						Výhodné nabídky už nemusíte hledat
					

					
						pošleme vám je e-mailem :)
					

				

				
					
						
							Přihlásit k odběru
						
					

				

			

		



					


	
		
			
				Zdravé čtení
			

			
		


			
					



						
							
								
									Dračí krev
								
							
							
								5.
								března
								2024
							
						
					

			
	
					



						
							
								
									Vitamín K
								
							
							
								14.
								února
								2024
							
						
					

			
	
					



						
							
								
									Fenylketonurie
								
							
							
								12.
								února
								2024
							
						
					

			
	
					



						
							
								
									Přerušovaný půst
								
							
							
								1.
								února
								2024
							
						
					

			
	
					



						
							
								
									Sedm dětských nemocí
								
							
							
								28.
								ledna
								2024
							
						
					

			


		
			Zobrazit magazín
		
	






	
		
			
				
					Poradíme vám s výběrem léků
				

				
			

			
				
					Na dotazy k volbě léků, dávkování či kontraindikacím odpovídají naši lékárníci každý den on-line.
				

				
					Zeptejte se jich sami, nebo se podívejte na dotazy, které už zodpověděli.
				

			

			
				Vstoupit do poradny
			
		

		
			
				
					
					
				
			

		

	




				


				
						

	
		O nákupu
		
	

	
			
				
					Doprava a platba
				
			
	
				
					Jak nakupovat
				
			
	
					
						Reklamační řád
					
				
	
				
					Obchodní podmínky
				
			
	
				
					Ochrana osobních údajů
				
			
	
				
					Používání cookies
				
			


	



						




	
		
			O nás
			
		

		
				
					
						Kontakty
					
				
	
					
						O společnosti
					
				
	
					
						Náš tým
					
				
	
					
						Novinky
					
				
	
					
						Inzerce
					
				
	
							
								Kariéra
							

					
	
					
						Provizní systém
					
				
	
						
							Pomáháme
						
					
	
					
						Tiskové zprávy
					
				


		

	





	
		
			Důležité odkazy
			
		

		
				
					
						Akce na Lékárna.cz
					
				
	
					
						Výrobci
					
				
	
					
						Značky
					
				
	
					
						Produktové nabídky
					
				
	
					
						Produktové řady
					
				
	
					
						Složky
					
				
	
					
						E-booky
					
				
	
						
							Index COVID
						
					
	
						
							
								Index Zdravý životní styl
							
						
					


		

	

					
	
		Zůstaňme v kontaktu
	


	



		
			
				420
				466 444 233
			

			(Po–Pá: 7:00–17:00)
		
	

	



		
			lekarna@lekarna.cz
		
	
	
		
			
		
		
			
		
	



								
			




			
		
	
				


	
	


	
	




				
			
	
			




			
		





	

	

	

					

				


			


				

			
			
		
	
		
	
		
			
		
		
			
		
		
			
		
		
			
		
		
			
		


				



			

	
		©
		2024
		Pears Health Cyber, s.r.o.
	



		
			
				Cukrovka.Lekarna.cz
			
		
	
			
				EUNI.cz
			
		
	
			
				Ordinace.cz
			
		
	
				
					MojaLekáreň.sk
				
		




			








		




	
		

	





	
		
	




		

	
	
	

	
	
		
			

			
				
					
						
							Pro přidání položky do oblíbených musíte být přihlášeni
							



							
						

						
							
								
									Pro přidání položky do oblíbených musíte být přihlášeni.
								

								
									




										Přihlásit se
									
									nebo
									






										Registrace
									
								

							

						

					

				

			

		

	


	
		
			
				
				
					
						
							
								
									Varování
								
								



								
							

							
								
									Následující stránky a informace jsou určeny výhradně odborníkům, tedy osobám oprávněným léčivé přípravky předepisovat nebo vydávat.
									

									

									Přejete si pokračovat?
								

								
									
										Ano
									
									 
									
										Ne
									
								

							

						

					

				

			

		
	




	
		
			

			
				
					
						
							Nejdříve se musíte přihlásit
							



							
						

						
							
								
									Nejdříve se musíte přihlásit.
								

								
									




										Přihlásit se
									
									nebo
									






										Registrace
									
								

							

						

					

				

			

		

	






	
		
			
				

				
					
						
							
								



								
							

							
								
									

	DOPRAVA ZDARMA




	k nákupu nad 599 Kč




	Přihlaste se k odběru novinek
	

	a slevový kód vám pošleme e-mailem.




	
		
			
		


		
	




									

								

								
							

						

					

				

			

		

	


	
		
			
				

				
					
						
							
								



								
							

							
								
									
										





											
												Lékárna.cz vás poslouchá
											

										

										
											Dejte jí hlasový povel, třeba
											„Vyhledej název produktu“
										

										
											
												Jak to funguje?
											
										

									

								
								
									
										
											Povel nebyl rozpoznán
										

										
											Nerozuměli jsme vám. Zkuste povel vyslovit znovu, případně ho formulujte jinak. Ujistěte se, že máte zapnutý mikrofon.
										

										
											
												Jak to funguje?
											
										

									

								
								
									
										Pro využití rozpoznání hlasu musíte povolit přístup k Vašemu mikrofonu.
									

								
								
									
										Váš prohlížeč nepodporuje nahrávání zvuku.
									

								
							

						

					

				

			

		

	



	
		
			

			
				
					
						
							
								
									Přihlášení k novinkám
								

								



								
							


							
									
										
											Pro zahájení chatu se prosím přihlaste k odběru novinek. Po té můžete začít chatovat.
										

										
											
												Přihlášením souhlasíte se zpracováním osobních údajů.
											
										

									


									
										
											E-mail
											
										

										
											
											
												
													Souhlasím se zasíláním výhodných nabídek a novinek do e-mailu.
												
											
										


										
											
											
												
													Potvrzuji, že jsem se seznámil/a s
													
														obchodními podmínkami
													
													porozuměl/a jsem jejich obsahu a v celém rozsahu s nimi souhlasím. Vaše osobní údaje budou zpracovávány v souladu s naší
													Politikou ochrany osobních údajů.
													Odkaz na alternativní řešení sporů.
												
											
										


										
											
										

									




							

						

					

				

			

		

	







	
		
			
			Zpracovávám
		
	



	

	








